Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №19 Азовского района

ПРИКАЗ
п.Овощной

06. 11.2019 г. № 183
«О санитарно-противоэпидемических мероприятиях»

В связи с наступлением холодного периода и началом эпидемического
периода по гриппу и ОРВИ, с целью обеспечения санитарно
противоэпидемического благополучия и на основании приказа Азовского
районного отдела образования №703 от 05.11.2019г.

1 .Заместителю директора по АХЧ Каперзовой Е.Н.усилить контроль за
материально-техническим состоянием школы, в части касающейся:
- бесперебойной работы систем отопления;
- состояния остекления и переплетов окон, дверей и их теплоизоляции.

2. Заместителю директора по ВР Журавлевой Е.А. провести
разъяснительную работу среди персонала и обучающихся, а также их
родительского сообщества по вопросам соблюдения температурно
влажностного режима в помещениях и режима проветривания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е.В.Мащенко

С приказом ознакомлены:

Е.А.Журавлева
Е.Н.Каперзова